Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 16/02/2026 đến ngày 20/02/2026)

Thứ Hai (16/02/2025)

SÁNG - Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết
theo Thông báo số 184/SYT-VP ngày 13/02/2026 của Sở Y tế.

CHIỀU

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Đi thăm và chúc tết Bệnh viện đa khoa Bình Phước,
Bệnh viện y học cổ truyền Bình Phước.
- Thành phần cùng dự: PGĐ Phạm Thị Mai Hương, Lãnh đạo phòng Nghiệp
vụ, Kế hoạch Tài chính.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại các đơn vị.
- Phương tiện: 93A - 001.14.
2. PGĐ Lê Quang Trung: Dự chương trình nghệ thuật đặc biệt và pháo hoa
giao thừa mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026.
- Thời gian, địa điểm: 22 giờ tại Đường ven sông Đồng Nai (đọan từ cầu
Hóa An, đến giáp ranh phường Tân Triều).
3. PGĐ Lê Anh Tuấn: Dự chương trình nghệ thuật đặc biệt và pháo hoa
giao thừa mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026.
- Thời gian, địa điểm: 22 giờ tại Hồ Suối Cam, phường Bình Phước.

Thứ Ba (17/02/2026)
- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo Thông
báo số 184/SYT-VP ngày 13/02/2026 của Sở Y tế.

Thứ Tư (18/02/2026)
- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo Thông
báo số 184/SYT-VP ngày 13/02/2026 của Sở Y tế.

Thứ Năm (19/02/2026)
- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo Thông
báo số 184/SYT-VP ngày 13/02/2026 của Sở Y tế.

Thứ Sáu (20/02/2026)
- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo Thông
báo số 184/SYT-VP ngày 13/02/2026 của Sở Y tế.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Loan).

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2026-02-13T21:59:43+0700
	Nguyễn An Linh

		2026-02-14T06:19:24+0700

		2026-02-14T06:19:24+0700

		2026-02-14T06:19:24+0700